[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2023г.
№504

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории Тальменского района» на 2023 - 2027 годы

Во   исполнение пункта 2.4 протокола заседания антитеррористической комиссии Алтайского края от 7 апреля 2023  года № 85, в соответствии с Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Приложение 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории Тальменского района» на 2023 -2027 годы»» утвержденной постановлением Администрации Тальменского района от 28.11.2022 года № 997 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории Тальменского района» на 2023 -2027 годы»» «Задача 5 формирование в молодежной среде неприятия идеологии терроризма» дополнить Мероприятием 5.3. «Проведение мероприятий направленных на профилактику вовлечения украинскими радикальными структурами подростков в деятельность связанную с распространением материалов экстремистской направленности, пропаганды идеологии терроризма и неонацизма»

2. Опубликовать   настоящее   постановление   на   официальном   сайте Администрации Тальменского района.

3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на первого    заместителя    главы    Администрации    Тальменского    района    по оперативному управлению С.А. Подболотова.
Глава Тальменского района
                                          И.А. Щербаков